

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 54/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO NAS ESCOLAS E CMEI'S MUNICIPAIS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
116	1	PILHAAA - CARTELAC/ 4 UNIDADES	MAXX	CT	250,00	3,00	750,00
117	1	PILHA PALITO - AAA - CARTELAC/ 16 UNDS	MAXX	CT	150,00	24,00	3.600,00
133	1	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 5 NIQUELADO - C/50 UND	MERITA	CX	150,00	8,00	1.200,00
136	1	PACOTE TRANSPARENTE LISO 15X20 C/ 100 UN	GALLA	PCT	100,00	19,00	1.900,00
137	1	AREIA COLORIDA PACOTE DE 500 GRAMAS - AZUL CLARO, AZUL ESCURO, CNF ED AREIA COLORIDA PACOTE DE 500 GRAMAS - AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, AMARELO CLARO, AMARELO ESCURO, VERMELHO, LARANJA, ROSA CLARO, MARROM, BEGE, BRANCO, PRETO, CINZA, LILÁS, ROXO. AREIA LAVADA TRATADA E ANTIALÉRGICA. AREIA DE QUARTZO. PRODUTO FEITO À BASE DE SÍLICA, TOTALMENTE ANTIALÉRGICA, ATÓXICA, E NÃO PROLIFERA FUNGOS.	PASSARELA	PCT	1.000,00	5,98	5.980,00
TOTAL							13.430,00
ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
37	1	RÉGUA, UNIDADE COM 30CM EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESPESSURA 2MM	BEART	UNI	1.000,00	0,46	460,00
43	1	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - COM PILHA , CONF ED CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - COM PILHA - LEGIBILIDADE: DISPLAY GRANDE.TAMANHO	BEART	UNI	30,00	12,16	364,80

		APROXIMADO: 117 X 143 X 26 MM.					
48	1	CANETA P/ RETROPROJETOR (TINTA) PERMANENTE COR PRETA Nº 2.0	double marker	UNI	100,00	0,78	78,00
90	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 40 FOLHAS	DINGLI	UNI	40,00	27,20	1.088,00
91	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 60 FOLHAS	DINGLI	UNI	40,00	59,50	2.380,00
134	1	EVA GLITTER 40X48CM - VÁRIAS CORES	beart	UNI	3.000,00	2,89	8.670,00
TOTAL							13.040,80
Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
15	1	PAPEL CARTÃO - AZUL CLARO - TAMANHO: 48X66	vmp	UNI	2.000,00	0,74	1.480,00
40	1	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX45M	adelbras	UNI	1.000,00	2,50	2.500,00
71	1	PAPEL A4 COM CERTIFICADO ISO, INMETRO, 75G 210X297MM - CX C/10 CNF ED PAPEL A4 COM CERTIFICADO ISO, INMETRO, 75G 210X297MM - CX C/10 PCT DE 500 FLS	report	CX	300,00	165,81	49.743,00
85	1	PORTA CANETAS COM PORTA CLIPS, EM ACRILICO OU PVC		UNI	20,00	9,50	190,00
88	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 12 FOLHAS 1 FURO	jocar	UNI	40,00	8,44	337,60
96	1	PAPEL A4 COLORIDO COM CERTIFICADO ISO, INMETRO, 75G 210X297MM, CNF ED PAPEL A4 COLORIDO COM CERTIFICADO ISO, INMETRO, 75G 210X297MM - CX C/10 PCT DE 500 FLS - COLORIDO		CX	150,00	119,33	17.899,50
98	1	CANUDO PLÁSTICO - PCT C/ 100 UNDS - 21 CM		PCT	250,00	4,11	1.027,50
104	1	ROLO DE TNT ESTAMPADO TECIDO VARIAS CORES 50M X 1,40M X 40G	Á santa fã©	UNI	100,00	135,33	13.533,00
106	1	PLÁSTICO FILME PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM - CAIXA C/ 100UN	prolam	CX	550,00	75,99	41.794,50
107	1	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE - 9MM - PACOTE C/ 100 UNDS	mares	PCT	50,00	18,54	927,00
108	1	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO -	mares	PCT	50,00	24,48	1.224,00

[illegible]

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
26	1	PAPEL DUPLA FACE - AZUL CLARO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
27	1	PAPEL DUPLA FACE - AZUL ESCURO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
28	1	PAPEL DUPLA FACE - AMARELO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
29	1	PAPEL DUPLA FACE - VERDE CLARO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
30	1	PAPEL DUPLA FACE - VERDE ESCURO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
31	1	PAPEL DUPLA FACE - VERMELHO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
32	1	PAPEL DUPLA FACE - BRANCO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
33	1	PAPEL DUPLA FACE - MARROM - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
34	1	PAPEL DUPLA FACE - PRETO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
35	1	PAPEL DUPLA FACE - ROSA - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
36	1	PAPEL DUPLA FACE - LARANJADO - TAMANHO: 45X66	realce	UNI	2.000,00	0,54	1.080,00
39	1	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE 10M ROLO GRANDE P/ SUPORTE.	delfix	UNI	700,00	0,90	630,00
47	1	CANETA MARCA TEXTO AMARELA- CX C/12, CONFED CANETA MARCA TEXTO AMARELA- CX C/12, (MARCAS PRÉ APROVADAS: PILOT, FABER)	worldmaster	CX	15,00	7,60	114,00
50	1	CLIPES Nº 3 - CX C/ 100 - METAL POLIDO	clips top	CX	500,00	1,31	655,00
52	1	COLA BRANCA LIQUIDA - 500G	piratininga	UNI	50,00	4,08	204,00
53	1	COLA BRANCA LIQUIDA 90G, CX C/ 12 UND. BICO DUPLO ANTIENTUPIMENTO	turma da cola	CX	40,00	14,60	584,00
54	1	COLA EM BASTÃO, CX C/ 12 UND DE 20G	masterprint	CX	40,00	12,89	515,60
55	1	COLA GLITER 26G - CORES (PRATA, AZUL, DOURADA, VERDE, VERMELHA)	piratininga	UNI	350,00	0,93	325,50
56	1	ENVELOPE 162X229	scrity	UNI	500,00	0,11	55,00
57	1	ENVELOPE 229X114	scrity	UNI	500,00	0,07	35,00
58	1	ENVELOPE A4 229X324	scrity	UNI	500,00	0,18	90,00
59	1	ENVELOPE OFICIO 240X340	scrity	UNI	500,00	0,18	90,00
60	1	ENVELOPE PLÁSTICO COM FURO, PARA PASTA CATALOGO UND	plas	UNI	1.000,00	0,12	120,00
62	1	ESTILETE ESTREITO - 9MM -	masterprint	UNI	50,00	0,70	35,00

		11 LAMINAS					
66	1	GIZ DE CERA GRANDE CORES CX C/12	abc do saber	CX	1.000,00	2,25	2.250,00
70	1	LIVRO ATA TIPO FOLHA BRANCA, 310MMX220MM C/ 100 FOLHAS, CONF ED LIVRO ATA TIPO FOLHA BRANCA, PAUTADA E NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE NA COR PRETA, TIPO CAPA DURA NA COR PRETA TAMANHO MÍNIMO COMPRIMENTO 310, LARGURA 220MM C/ 100 FOLHAS	pagina brasil	UNI	100,00	6,57	657,00
72	1	PAPEL CARBONO COR PRETA UMA FACECAIXA C/ 100 FOLHAS, CONF ED PAPEL CARBONO COR PRETA UMA FACECAIXA C/ 100 FOLHAS TAMANHO 22 X 33CM (OFICIO). VALIDADE POR 36 MESES. ENVELOPES DE 100 FOLHAS. ESPESSURA DE 40 MICRAS. (1 FACE)	hardcopy	BL	100,00	24,16	2.416,00
75	1	PASTA FERRAGEM PAPEL CARTÃO 180G 350X240 CORES	icl	UNI	500,00	1,08	540,00
79	1	PINCEL ATÔMICO MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, CONF ED PINCEL ATÔMICO MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, POR TINTA AZUL, PRETA, VERMELHA, VERDE, AMARELA. (PILOT, FABER)	compactor	UNI	950,00	1,80	1.710,00
81	1	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DUREX (PARA ROLO DE DUREX GRANDE)	lyke	UNI	50,00	10,20	510,00
82	1	TESOURA UNIDADE 21CM, ACAB PLASTICO RIGIDO, CABO GRANDE, CONF ED TESOURA UNIDADE 21CM, ACAB PLASTICO RIGIDO, CABO GRANDE PARA ACOMODAR TODOS OS DEDOS DO USUARIO.	lyke	UNI	150,00	3,54	531,00
89	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 12 FOLHAS 2 FUROS	lyke	UNI	40,00	7,00	280,00
92	1	ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA - CX C/ 100 UNDS	BRW	CX	200,00	2,76	552,00
93	1	ALMOFADA PARA CARIMBO COM A TAMPA PLÁSTICA Nº 3 NA COR AZUL, CONF ED	starpeint	UNI	100,00	2,54	254,00
95	1	EXTRATOR DE GRAMPOS, INOX , CHAPA GROSSA	cavia	UNI	100,00	1,00	100,00

		RESISTENTE.					
100	1	PALITO/ESPETO P/ CHURRASCO - PCT C/ 100 UNDS - 25CM	martins	PCT	250,00	2,60	650,00
101	1	PASTA CATALAGO, COM 50 ENVELOPES PLASTICOS OFICIO, CONF ED PASTA CATALAGO , COM 50 ENVELOPES PLASTICOS OFICIO - PRENDEDORES: COLCHETE VISOR PLÁSTICO - DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - A X L X P – 33,0CM X 25,5CM X 1,0CM	acp	UNI	200,00	13,77	2.754,00
102	1	ROLO DE FITILHO - VÁRIAS CORES - C/ 50M	raio de sol	UNI	1.000,00	1,90	1.900,00
105	1	FITA DE CETIM - V ÁRIAS CORES - 7MM - ROLO COM 100M	najar	UNI	300,00	11,00	3.300,00
111	1	KIT CAPA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE LISA + PRETA - PCT C/ 100 UNDS	lm	PCT	100,00	29,00	2.900,00
114	1	BOBINA EMBALAGEM PAPEL KRAFT NATURAL 80G 60CM X 200M	embalatrento	UNI	50,00	109,00	5.450,00
118	1	CHAVEIRO COM ETIQUETA - CAIXA C/ 100 UNDS, CONF ED CHAVEIRO COM ETIQUETA - CAIXA C/ 100 UNDS - ALTURA: 59 MM - LARGURA: 27 MM - INCLUSO GANCHO	walleu	CX	40,00	38,00	1.520,00
120	1	CADERNO DE DESENHO - BROCHURA - CAPA MOLE - 96 FOLHAS, CONF ED CADERNO DE DESENHO - BROCHURA - CAPA MOLE - 96 FOLHAS - TAMANHO: 142 X 200 MM	panamerica na	UNI	1.000,00	2,20	2.200,00
123	1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO, AZUL E VERMELHO)	worldmaster	UNI	250,00	1,20	300,00
129	1	TESOURA DE PICOTAR CORTE PROFISSIONAL ZIG ZAG, TAMANHO: 23,5CM, CNF ED TESOURA DE PICOTAR CORTE PROFISSIONAL ZIG ZAG - LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO: 23,5CM	masterprint	UNI	100,00	36,00	3.600,00
TOTAL							49.707,10
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
63	1	ESTILETE LARGO - 18 MM	MASTERPR	UNI	50,00	1,16	58,00

			INT				
76	1	PASTA L, TRANSPARENTE, PCT C/ 10	ALAPLAST	PCT	500,00	6,25	3.125,00
78	1	PASTA PLÁSTICA POLIONDA UNIDADE - COM ELASTICO E BORDAS LOMBO 40MM.	ALAPLAST	UNI	250,00	3,53	882,50
84	1	TINTA GUACHE - CORES DIVERSAS 500ML	PIRA	UNI	1.000,00	3,18	3.180,00
103	1	ROLO DE TNT LISO TECIDO VARIAS CORES 50M X 1,40M X 40G	SANTA FÃ %	UNI	150,00	106,50	15.975,00
122	1	GUILHOTINA DE MESA EM AÇO 46 CMA3 PARA ATÉ 20 FOLHAS, CONF ED GUILHOTINA DE MESA EM AÇO 46 CMA3 PARA ATÉ 20 FOLHAS C/ PRENSA RETRÁTIL. DEVE APRESENTAR MARCAÇÕES EXISTENTES NA MESA: A7 / A6 / A5 / A4 / A3 / OFICIO 9 / OFICIO 8. MESA COM RÉGUA MILIMETRADA. ÁREA ÚTIL DE 46 CM. PRENSA RETRÁTIL DE PAPEL COM MOLAS. FACA EM AÇO TEMPERADO. PÉS EMBORRACHADOS. 2 LÂMINAS DE CORTE - BASE/FIXA E MÓVEL. FACA MÓVEL COM CABO EMBORRACHADO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (MM) - A X L X C: 6 CM X 67 CM X 36 CM	MENNO	UNI	22,00	399,00	8.778,00

TOTAL	31.998,50
-------	-----------

INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
67	1	GIZ DE CERA PEQUENO CORES CX C/12	PIRATININGA	CX	1.000,00	1,86	1.860,00

TOTAL	1.860,00
-------	----------

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
16	1	PAPEL CARTÃO - AZUL ESCURO - TAMANHO: 48X66	ebt	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
17	1	PAPEL CARTÃO - AMARELO - TAMANHO: 48X66	ebt	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
18	1	PAPEL CARTÃO - VERDE CLARO - TAMANHO: 48X66	ebt	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
19	1	PAPEL CARTÃO - VERDE ESCURO - TAMANHO: 48X66	ebt	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
41	1	FITA DUPLA FACE 12MM X 10M.	adelbras	UNI	800,00	2,01	1.608,00
74	1	PAPEL SEDA - CORES 48X60CM MAÇO C/ 5FLS	vmp	PCT	500,00	0,60	300,00

141	1	PACOTE TRANSPARENTE LISO 6X24 - 0,06MM - PCT C/ 100 UN	souza	PCT	150,00	4,23	634,50
TOTAL							8.382,50
P&M Comercial e Distribuidorade Produtos e Equip- Eireli							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	E.V.A LISO - AZUL CLARO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,27	2.540,00
2	1	E.V.A LISO - AZUL ESCURO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
3	1	E.V.A LISO - AMARELO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
4	1	E.V.A LISO - VERDE CLARO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
5	1	E.V.A LISO - VERDE ESCURO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
6	1	E.V.A LISO - VERMELHO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
7	1	E.V.A LISO - BRANCO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
8	1	E.V.A LISO - MARROM - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
9	1	E.V.A LISO - PRETO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
10	1	E.V.A LISO - ROSA - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
11	1	E.V.A LISO - LARANJADO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,26	2.520,00
12	1	E.V.A LISO - BEGE - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,25	2.500,00
13	1	E.V.A LISO - ROXO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	2.000,00	1,26	2.520,00
14	1	E.V.A ESTAMPADO - TAMANHO: 60X40X2	Miliu	UNI	5.000,00	2,82	14.100,00
20	1	PAPEL CARTÃO - VERMELHO - TAMANHO: 48X66	RST	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
21	1	PAPEL CARTÃO - BRANCO - TAMANHO: 48X66	RST	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
22	1	PAPEL CARTÃO - MARROM - TAMANHO: 48X66	RST	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
23	1	PAPEL CARTÃO - PRETO - TAMANHO: 48X66	RST	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
24	1	PAPEL CARTÃO - ROSA - TAMANHO: 48X66	RST	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
25	1	PAPEL CARTÃO - LARANJADO - TAMANHO: 48X66	RST	UNI	2.000,00	0,73	1.460,00
38	1	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	Eurocel	UNI	1.000,00	2,80	2.800,00
42	1	BORRACHA Nº 60 - CX C/ 60 UNDS	Red bor	CX	40,00	7,62	304,80
44	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL, TINTA PRETA, CX C/ 50 UNI, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL, TINTA PRETA, CX C/ 50 UNI, CORPO DE	Injexpen	CX	30,00	20,40	612,00

		CRISTAL TRANSPARENTE, COM TAMPA, NA COR DA TINTA PRETA, ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. (SUGESTÃO: BIC)					
45	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL, TINTA AZUL CX C/ 50 UNI, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL, TINTA AZUL CX C/ 50 UNI, CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE, COM TAMPA, NA COR DA TINTA AZUL, ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. (SUGESTÃO: BIC)	Injexpen	CX	30,00	20,40	612,00
46	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL, TINTA VERMELHA CX C/ 50 UNI, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL, TINTA VERMELHA CX C/ 50 UNI, CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE, COM TAMPA, NA COR DA TINTA VERMELHA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. (SUGESTÃO: BIC)	Injexpen	CX	15,00	20,40	306,00
49	1	CARTOLINA 50X66 (GROSSA 180G) CORES	Anin	UNI	3.500,00	0,44	1.540,00
51	1	CLIPES Nº 6 - CX C/ 500G - METAL POLIDO	XR	CX	300,00	8,20	2.460,00
64	1	GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO ANTI-ALERGICO, CAIXA COM 64 UND.	Delta	CX	500,00	1,83	915,00
73	1	CREPOM VÁRIAS CORES 48CM X 2M	RST	UNI	6.000,00	0,59	3.540,00
77	1	PASTAS SUSPENSA PARA ARQUIVO KRAFT, ACABAMENTO MARMORIZADO, CONF ED PASTAS SUSPENSA PARA ARQUIVO KRAFT, ACABAMENTO MARMORIZADO BRILHANTE, HASTE METALICA.	Thur	UNI	3.000,00	1,70	5.100,00
80	1	PRANCHETA ACRILICA PARA FOLHAA4 COM PRENDEDOR METALICO, CONF ED PRANCHETA ACRILICA PARA FOLHAA4 COM PRENDEDOR METALICO DE FOLHAS TAMANHO OFICIO	Novacril	UNI	100,00	9,19	919,00

83	1	ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA E DOCUMENTOS, CONF ED ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA E DOCUMENTOS, ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO - COM 3 BANDEJAS	Novacril	UNI	50,00	40,00	2.000,00
97	1	MASSA DE MODELAR - CX C/ 12 CORES - 180G	Injexpen	CX	5.000,00	2,18	10.900,00
99	1	PALITO DE SORVETE - PONTA ARREDONDADA - PCT C/ 100 UNI, CONF ED PALITO DE SORVETE - PONTA ARREDONDADA - PCT C/ 100 UNS - TAMANHO 11,4 CM	Martins	PCT	250,00	2,50	625,00
119	1	CADERNO DE LINHA BROCHURA - CAPA MOLE - 96 FOLHAS - TAMANHO: 142X200MM	Panamericana	UNI	2.200,00	1,44	3.168,00
121	1	CADERNO BROCHURA - QUADRICULADO 7X7 - CAPA MOLE - 96 FOLHAS, CONF ED CADERNO BROCHURA - QUADRICULADO 7X7 - CAPA MOLE - 96 FOLHAS - TAMANHO: 142 X 200 MM	Panamericana	UNI	1.000,00	2,25	2.250,00
126	1	COLA INSTANTÂNEA 20G - PARA ARTESANATO (MARCA PRÉ-APROVADA: TEC BOND)	Alma super	UNI	700,00	4,45	3.115,00
138	1	COLA COLORIDA CAIXA C/ 06 CORES 23G CADA UNIDADE, CONF ED COLA COLORIDA CAIXA C/06 CORES 23G CADA UNIDADE (BRANCO, VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO E VERDE)	Pira	CX	200,00	5,00	1.000,00

TOTAL	97.606,80
-------	-----------

PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
86	1	GRAMPEADOR EM METAL 200 FOLHAS, PROFISSIONAL	Lyke	UNI	40,00	94,90	3.796,00
87	1	PERCEVEJO CX C/100	Lyke	CX	300,00	1,67	501,00
94	1	APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, CONF ED APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, TAMANHO PEQUENO, CX C/12	Goller	CX	50,00	2,20	110,00
113	1	CORRETIVO EM FITA MINI ROLLER DELLET 5MM X 5M	Neomundi	UNI	45,00	2,99	134,55
131	1	GRAMPEADOR DE PRESSAO MANUAL - ESTILO TAPECEIRO, CONF ED	Lyke	UNI	50,00	24,00	1.200,00

		GRAMPEADOR DE PRESSAO MANUAL - ESTILO TAPECEIRO - PARA GRAMPOS DE 4 A 8MM					
135	1	PINCEL CHATO Nº10 DIMENSÕES: A23CM X L1CM	DGW	UNI	2.500,00	1,00	2.500,00
TOTAL							8.241,55
SRC COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid ade	Quantidad e	Preço	Preço total
61	1	ENVELOPE PLÁSTICO SEM FURO, UND.	ACP	UNI	1.000,00	0,14	140,00
65	1	GIZ COLOR PARA QUADRO NEGRO ANTI-ALERGICO, CAIXA COM 64 UND.	DELTA	CX	500,00	2,27	1.135,00
68	1	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE, CX C/ 12	PIRILAMPO	CX	2.000,00	1,98	3.960,00
69	1	LÁPIS PRETO Nº 2 - CAIXA COM 144 UND.	PIRILAMPO	CX	150,00	16,59	2.488,50
TOTAL							7.723,50

VALOR TOTAL: R\$405.527,45 (Quatrocentos e Cinco Mil, Quinhentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 27/09/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro